
Wieliczka dnia 31.01.2018
KOMUNIKAT KOMISJI GIER


WIELICKIEGO PODOKRĘGU MZPN

NR 39/KG/2017/2018 Z DNIA 31.01.2018 ROKU


1. ROZGRYWKI W KATEGORII TRAMPKARZ


Terminarz rozgrywek


LP. GR A GR B

1 Nadwiślanka Nowe Brzesko Puszcza Niepołomice

2 Wieliczanka Wieliczka Zorza Przebieczany

3 Górnik Wieliczka Nowa Wawrzynianka

4 Śledziejowice Błyskawica Wyciąże

5 Wiarusy Igołomia Zieloni Niegowić

6 Trzciana Contra Sułków

Lp. Gospodarze Goście Kategoria Data Godzina Miejsce

1 Nadwiślanka Nowe 
Brzesko Trzciana Trampkarz - A 03.02.2018 8:25 Gdów

2 Wieliczanka 
Wieliczka Wiarusy Igołomia Trampkarz - A 03.02.2018 8:50 Gdów

3 Górnik Wieliczka Śledziejowice Trampkarz - A 03.02.2018 9:15 Gdów

4 Nadwiślanka Nowe 
Brzesko

Wieliczanka 
Wieliczka Trampkarz - A 03.02.2018 9:40 Gdów

5 Trzciana Śledziejowice Trampkarz - A 03.02.2018 10:05 Gdów

6 Wiarusy Igołomia Górnik Wieliczka Trampkarz - A 03.02.2018 10:30 Gdów

7 Wieliczanka 
Wieliczka Trzciana Trampkarz - A 03.02.2018 10:55 Gdów

8 Puszcza 
Niepołomice Contra Sułków Trampkarz - B 03.02.2018 11:20 Gdów

9 Zorza Przebieczany Zieloni Niegowić Trampkarz - B 03.02.2018 11:45 Gdów

10 Nowa Wawrzynianka Błyskawica 
Wyciąże Trampkarz - B 03.02.2018 12:10 Gdów

11 Puszcza 
Niepołomice

Zorza 
Przebieczany Trampkarz - B 03.02.2018 12:35 Gdów

12 Contra Sułków Błyskawica 
Wyciąże Trampkarz - B 03.02.2018 13:00 Gdów

13 Zieloni Niegowić Nowa 
Wawrzynianka Trampkarz - B 03.02.2018 13:25 Gdów

14 Zorza Przebieczany Contra Sułków Trampkarz - B 03.02.2018 13:50 Gdów



Wieliczka dnia 31.01.2018
2. ROZGRYWKI W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY


Lp. Gospodarze Goście Kategoria Data Godzi
na Miejsce

1 Górnik Wieliczka Batory Wola 
Batorska Junior Młodszy 03.02.2018 8:25 Niepołomice 

- Jazy

2 Trzciana Puszcza 
Niepołomice Junior Młodszy 03.02.2018 8:50 Niepołomice 

- Jazy

3 Piłkarz Podłęże Błyskawica 
Wyciąże Junior Młodszy 03.02.2018 9:15 Niepołomice 

- Jazy

4 Puszcza 
Niepołomice Górnik Wieliczka Junior Młodszy 03.02.2018 9:40 Niepołomice 

- Jazy

5 Batory Wola 
Batorska Piłkarz Podłęże Junior Młodszy 03.02.2018 10:05 Niepołomice 

- Jazy

6 Błyskawica Wyciąże Trzciana Junior Młodszy 03.02.2018 10:30 Niepołomice 
- Jazy

7 Batory Wola 
Batorska

Puszcza 
Niepołomice Junior Młodszy 03.02.2018 10:55 Niepołomice 

- Jazy

8 Piłkarz Podłęże Trzciana Junior Młodszy 03.02.2018 11:20 Niepołomice 
- Jazy

9 Górnik Wieliczka Błyskawica 
Wyciąże Junior Młodszy 03.02.2018 11:45 Niepołomice 

- Jazy

10 Puszcza 
Niepołomice Piłkarz Podłęże Junior Młodszy 03.02.2018 12:10 Niepołomice 

- Jazy

11 Błyskawica Wyciąże Batory Wola 
Batorska Junior Młodszy 03.02.2018 12:35 Niepołomice 

- Jazy

12 Trzciana Górnik Wieliczka Junior Młodszy 03.02.2018 13:00 Niepołomice 
- Jazy

13 Puszcza 
Niepołomice

Błyskawica 
Wyciąże Junior Młodszy 03.02.2018 13:25 Niepołomice 

- Jazy

14 Batory Wola 
Batorska Trzciana Junior Młodszy 03.02.2018 13:50 Niepołomice 

- Jazy

15 Piłkarz Podłęże Górnik Wieliczka Junior Młodszy 03.02.2018 14:15 Niepołomice 
- Jazy

Oficjalne zakończenie turnieju 14:35


